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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

ITA GRASSI DAMIANI Gabriele SAL Lugano 2010 R M 1.9999 403750 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

SUI GRUNER Kyle ZFC Zürich 2010 M 1.9999 389264 ja

GUT Lukas FGL Luzern 2010 R M 1.9999 407397 ja

KUETTEL Lauro FGL Luzern 2010 R M 1.9999 407343 ja

LEDERMANN Ayoschua FSZ Zürich 2011 R M 1.9999 392860 ja

MAGNOLO Nicolo CEB Biel/Bienne 2011 R M 1.9999 401912 ja

MEIER Lian FGL Luzern 2010 R M 1.9999 407394 ja

PIRA Julian FECB Baden 2010 R M 1.9999 396742 ja

REDING Nino FCZ Zug 2010 R M 1.9999 421071 ja

VALSECCHI Francesco LUG Lugano 2010 M 1.9999 419763 ja

ZERBONI Elian SAL Lugano 2010 R M 1.9999 400536 ja

  10 Starter (10 anwesend)
 

2 Nationen, 11 Starter (11 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 0.0 SUI REDING Nino FCZ Zug M ja

T 9 000 0.0 SUI KUETTEL Lauro FGL Luzern M ja

T 9 000 0.0 SUI ZERBONI Elian SAL Lugano M ja

T 9 000 0.0 SUI PIRA Julian FECB Baden M ja

T 9 000 0.0 ITA GRASSI DAMIANI Gabriele SAL Lugano M ja

T 9 000 0.0 SUI VALSECCHI Francesco LUG Lugano M ja

T 9 000 0.0 SUI GUT Lukas FGL Luzern M ja

T 9 000 0.0 SUI MEIER Lian FGL Luzern M ja

T 9 000 0.0 SUI LEDERMANN Ayoschua FSZ Zürich M ja

T 9 000 0.0 SUI GRUNER Kyle ZFC Zürich M ja

T 9 000 0.0 SUI MAGNOLO Nicolo CEB Biel/Bienne M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 11 Teilnehmer

1 Vorrunde
20.10. 16:30

11 Teilnehmer
1 Runden à 6 Athleten
1 Runden à 5 Athleten

11 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 4
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
20.10. 16:30

16er KO ohne Hoffnungslauf

11 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 8
Zeit: 2 x 2 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
GUT Lukas SUI FGL Luzern 1 V V V V 4 16 7 1.000 9 1.
REDING Nino SUI FCZ Zug 2 0 0 0 0 0 0 14 0.000 -14 5.
PIRA Julian SUI FECB Baden 3 3 V V 3 2 14 10 0.500 4 3.
LEDERMANN Ayoschua SUI FSZ Zürich 4 2 V2 2 2 1 8 12 0.250 -4 4.
GRASSI DAMIANI Gabriele ITA SAL Lugano 5 2 V V V 3 14 9 0.750 5 2.

Runde 2 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KUETTEL Lauro SUI FGL Luzern 1 V 0 0 1 V 2 9 16 0.400 -7 5.
MEIER Lian SUI FGL Luzern 2 3 1 1 V V 2 13 16 0.400 -3 3.
VALSECCHI Francesco SUI LUG Lugano 3 V V 1 V V 4 17 8 0.800 9 2.
ZERBONI Elian SUI SAL Lugano 4 V V V V V 5 20 3 1.000 17 1.
GRUNER Kyle SUI ZFC Zürich 5 V 2 1 1 V2 2 10 14 0.400 -4 4.
MAGNOLO Nicolo SUI CEB Biel/Bienne 6 1 2 2 0 1 0 6 18 0.000 -12 6.



Challenge Marcus Leyrer

Luzern (SUI)
20.10.2019 - 14:00

CORRECTION #1

Degen männlich

Individual

U10

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: FGL Luzern
Document ID: FE_FIE_0008
20.10.2019 15:31

1 / 1

Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SUI ZERBONI Elian SAL Lugano 5 5 20 3 1.000 17 Q

2 SUI GUT Lukas FGL Luzern 4 4 16 7 1.000 9 Q

3 SUI VALSECCHI Francesco LUG Lugano 4 5 17 8 0.800 9 Q

4 ITA GRASSI DAMIANI Gabriele SAL Lugano 3 4 14 9 0.750 5 Q

5 SUI PIRA Julian FECB Baden 2 4 14 10 0.500 4 Q

6 SUI MEIER Lian FGL Luzern 2 5 13 16 0.400 -3 Q

7 SUI GRUNER Kyle ZFC Zürich 2 5 10 14 0.400 -4 Q

8 SUI KUETTEL Lauro FGL Luzern 2 5 9 16 0.400 -7 Q

9 SUI LEDERMANN Ayoschua FSZ Zürich 1 4 8 12 0.250 -4 Q

10 SUI MAGNOLO Nicolo CEB Biel/Bienne 0 5 6 18 0.000 -12 Q

11 SUI REDING Nino FCZ Zug 0 4 0 14 0.000 -14 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 SUI ZERBONI Elian SAL Lugano 5 5 20 3 1.000 17

2 SUI GUT Lukas FGL Luzern 4 4 16 7 1.000 9

3 SUI VALSECCHI Francesco LUG Lugano 4 5 17 8 0.800 9

4 ITA GRASSI DAMIANI Gabriele SAL Lugano 3 4 14 9 0.750 5

5 SUI PIRA Julian FECB Baden 2 4 14 10 0.500 4

6 SUI MEIER Lian FGL Luzern 2 5 13 16 0.400 -3

7 SUI GRUNER Kyle ZFC Zürich 2 5 10 14 0.400 -4

8 SUI KUETTEL Lauro FGL Luzern 2 5 9 16 0.400 -7

9 SUI LEDERMANN Ayoschua FSZ Zürich 1 4 8 12 0.250 -4

10 SUI MAGNOLO Nicolo CEB Biel/Bienne 0 5 6 18 0.000 -12

11 SUI REDING Nino FCZ Zug 0 4 0 14 0.000 -14
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
ZERBONI Elian
SAL Lugano

SUI  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn

9
LEDERMANN Ayoschua
FSZ Zürich

SUI   7

8
KUETTEL Lauro
FGL Luzern

SUI   V

 

 

5
PIRA Julian
FECB Baden

SUI  

12 *** Freilos ***  

 

 

13 *** Freilos ***  

4
GRASSI DAMIANI Gabriele
SAL Lugano

ITA  

 

 

3
VALSECCHI Francesco
LUG Lugano

SUI  

14 *** Freilos ***  

 

  Bahn

11
REDING Nino
FCZ Zug

SUI   2

6
MEIER Lian
FGL Luzern

SUI   V

 

  Bahn

7
GRUNER Kyle
ZFC Zürich

SUI   4

10
MAGNOLO Nicolo
CEB Biel/Bienne

SUI   V 5

 

 

15 *** Freilos ***  

2
GUT Lukas
FGL Luzern

SUI  

 

Bahn

ZERBONI Elian
SAL Lugano

SUI   V

KUETTEL Lauro
FGL Luzern

SUI   4

Bahn

PIRA Julian
FECB Baden

SUI   6

GRASSI DAMIANI Gabriele
SAL Lugano

ITA   V

Bahn

VALSECCHI Francesco
LUG Lugano

SUI   V

MEIER Lian
FGL Luzern

SUI   6

Bahn

MAGNOLO Nicolo (10)
CEB Biel/Bienne

SUI   3

GUT Lukas
FGL Luzern

SUI   V

Bahn

ZERBONI Elian
SAL Lugano

SUI   7

GRASSI DAMIANI Gabriele
SAL Lugano

ITA   V

Bahn

VALSECCHI Francesco
LUG Lugano

SUI   V

GUT Lukas
FGL Luzern

SUI   6

Bahn

GRASSI DAMIANI Gabriele (4)
SAL Lugano

ITA   V

VALSECCHI Francesco (3)
LUG Lugano

SUI   3
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 ITA GRASSI DAMIANI Gabriele SAL Lugano 2010

2 SUI VALSECCHI Francesco LUG Lugano 2010

3 SUI ZERBONI Elian SAL Lugano 2010

3 SUI GUT Lukas FGL Luzern 2010

8er Tableau

5 SUI PIRA Julian FECB Baden 2010

6 SUI MEIER Lian FGL Luzern 2010

7 SUI KUETTEL Lauro FGL Luzern 2010

8 SUI MAGNOLO Nicolo CEB Biel/Bienne 2011

16er Tableau

9 SUI GRUNER Kyle ZFC Zürich 2010

10 SUI LEDERMANN Ayoschua FSZ Zürich 2011

11 SUI REDING Nino FCZ Zug 2010
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

FRA MOLINE Lionel 0 0 0

SUI N GARNIER Emma 0 0 0

N GÄCHTER Christophe 0 0 0

N CHESNEL Fiona 0 0 0

Ca STENGEL Xavier 0 0 0

N SCHERRER Angelina 0 0 0

N HOSKING John 0 0 0

N ORICCHIO Giuseppe 0 0 0

Ca EBNÖTHER Alexandr 0 0 0

Ca WANG Helius 0 0 0

10 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold ITA GRASSI DAMIANI Gabriele SAL Lugano 2010

Silber SUI VALSECCHI Francesco LUG Lugano 2010

Bronze SUI GUT Lukas FGL Luzern 2010

Bronze SUI ZERBONI Elian SAL Lugano 2010


